
Verbale creato da: Area Verbale, il: 29/12/2022 17:47

DETTAGLIO BANDO DI GARA
Codice Bando di Gara Descrizione Bando di Gara Protocollo Bando di Gara

tender_204623 Amministrativo Contabile-
Jeanne Francine Murgia

Impostazioni
Codice Gara in busta chiusa

(RDO)
Descrizione Gara in busta

chiusa (RDO)
Descrizione Gara in busta chiusa (RDO)

rfq_404584 PROGRAMMAZIONE
TERRITORIALE 5.8

INTERVENTO CRP PT 10.37 –
PROCEDURA NEGOZIATA

LAVORI “REALIZZAZIONE DI
PISTA CICLOPEDONALE –

TRATTO LITORALE DI PALAU”
IN COMUNE DI PALAU – FONDI

FSC 2014/2020

L'appalto ha per oggetto l'esecuzione di tutte le
opere e provviste occorrenti per eseguire e dare
completamente ultimati i lavori di “Realizzazione

di pista ciclopedonale – tratto litorale di Palau,
nel Comune di Palau”, come meglio dettagliato

nell’allegata documentazione progettuale.

Tipo di Gara in busta chiusa
(RDO)

Modalità consultazione
buste

Livello Ordinamento Livello di
Aggiudicazione

attuale
Gara in busta chiusa (RDO) ad

invito (offerta richiesta)
In busta chiusa  (apertura

sequenziale)
Globale Globale (Miglior Prezzo)

Busta di Qualifica Busta Tecnica Busta Economica

Sì No Sì

Strategia di ordinamento
delle Offerte

Strategia Busta Economica Stato Gara in busta chiusa (RDO)

Miglior Prezzo Vince il prezzo più basso Valutazione Finale - Pre aggiudicata

Valore Gara in busta chiusa
(RDO)

Valuta:

750.394 EUR

ATTRIBUTI RDO
Tipologia RdO Tipologia Procedura

INFORMAZIONI TEMPORALI
Data di Approvazione per la Pubblicazione 14/12/2022 20:46

Data e Ora di Chiusura 23/12/2022 12:00

Inizio Fase di Valutazione delle offerte: 23/12/2022 15:16

Valutazione iniziata da: Jeanne Francine Murgia

RIEPILOGO RISPOSTE

Pagina 1 di 3



Verbale creato da: Area Verbale, il: 29/12/2022 17:47

Numero di Fornitori Invitati: 5

Numero di fornitori che hanno rifiutato l'invito: 1

Numero di fornitori esclusi in fase di Pre-Valutazione: 0

Numero di fornitori ammessi alle fasi successive di valutazione: 2

Numero di fornitori esclusi in fase di Valutazione di Qualifica: 0

Numero di fornitori esclusi in fase di Valutazione Economica: 0

ELENCO FORNITORI CHE HANNO DECLINATO L'INVITO
Ragione Sociale Data della Risposta Note

3M SRL 20/12/2022 09:51 La scrivente vi ringrazia per l'invito, ma siamo
spiacenti di comunicarvi che siamo

impossibilitati a partecipare alla procedura in
oggetto a causa di pregressi impegni lavorativi.
Auspicando in future collaborazioni si porgono,

Cordiali Saluti

3M srl

ELENCO DELLE RISPOSTE FORNITORI ESCLUSE
Non sono presenti elementi da mostrare.

APERTURA BUSTA DI QUALIFICA
23/12/2022 15:17Busta di Qualifica Aperta

Busta di Qualifica aperta da Jeanne Francine Murgia

Commissione Apertura Buste

APERTURA BUSTA ECONOMICA
Busta Economica Aperta 27/12/2022 17:13

Busta Economica Aperta da Jeanne Francine Murgia

Commissione Apertura Buste

COMMENTI DI AGGIUDICAZIONE
Non sono presenti elementi da mostrare.

PROCESSO DI FINALIZZAZIONE RDO
Round Utente che ha

svolto l'azione
Data & Ora -

Azione
Azione svolte

0 Murgia
Jeanne Francine

14/12/2022 20:46 Prima offerta

0 Valutazione Finale - Pre aggiudicata

AGGIUDICAZIONE: Valutazione Finale - Pre aggiudicata

Pagina 2 di 3



Verbale creato da: Area Verbale, il: 29/12/2022 17:47

Classifi
ca

Ragione Sociale Aggiudicazione Prezzo
Totale

Prezzo
Conferma

to
1 Licheri srl Aggiudicata 0 0

1 Geom. Putzu Sebastiano 0 0

Pagina 3 di 3



Comuni di: 
 

Aggius 
Aglientu 
Badesi 
Bortigiadas 
Calangianus 
Luogosanto 
Luras 
Santa Teresa Gallura 
Tempio Pausania 
Trinità d’Agultu e Vignola 
Viddalba 

UNIONE DEI COMUNI “ALTA GALLURA” 

 CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA 
Via G. A. Cannas, n. 1 - 07029 Tempio Pausania (SS) 

 

Tel. 079/6725600 – Fax 079/6725619  
 

C.F. e P. IVA 02299430906 
 

www.unionedeicomunialtagallura.it 
 

unionealtagallura@tiscali.it      unionedeicomunialtagallura@registerpec.it  

 
 

 

Procedura negoziata per l’affidamento dei lavori di “REALIZZAZIONE DI PISTA 

CICLOPEDONALE – TRATTO LITORALE DI PALAU” in Comune di Palau 

Programmazione Territoriale 5.8 La Città di Paesi della Gallura 

Intervento CRP-PT-10.37 – Fondi FSC 2014/2020  

CUP: D14J18000020002 – CIG: 9546835976 

 

ALLEGATO OFFERTE ECONOMICHE - GRADUATORIA 

 

n. DITTA SEDE 
RIBASSO % 
OFFERTO 

IMPORTO 
CONTRATTUALE 

OFFERTO 
CLASSIFICA 

1 LICHERI SRL Sarule (NU) 24,555% € 571.644,05 1° 

2 
RTI: GEOM. PUTZU 
SEBASTIANO – P.P.T. SRL 

Pattada (SS) 1,000% € 743.114,58 2° 

 

 

     Il Presidente del Seggio di Gara 

F.to Dott.ssa Jeanne Francine Murgia 
 

http://www.unionedeicomunialtagallura.it/
mailto:unionealtagallura@tiscali.it
mailto:unionedeicomunialtagallura@registerpec.it

